23537

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE INQUILINATO

REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
Na . DATA N° DATA
- e s
1 3] Lo ¥ ' T A i i
...........bﬁ&..lOBID afa«wﬁ’?gﬁg 2}:{2/ ....... /08 g,?? GHE7008.......

OGGETTO : Regolarizzazione del Rapporto Locativo, ai sensi della L.R. Puglia n. 1 del 12/01/2005
art. 60 e L.R. Puglia n. 40 del 31/12/2007 att. 3 comma 20, dellalloggio di E.R.P., sito in
Brindisi al Viale Europa n. 1/N/7, a favore della Sig.ra DE STRADIS PALMA.

Llistruttoria del presente provvedimento, ai sensi de! vigente Regolamento suffl ordinamento degli Uffici e
dei Servizi & gtata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE. -
Brindis, Ii... 2.7 . 16, 2008 ..

L'IST RE

\/
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO, ‘
Visto il documento istruttorio, la procedura ed i contenuti dello stesso,
ATTESTA
la regolaritd del presente provvedimento e lo trasmette al Direttore Geherale
competenza. - .

C . oA
L’ anno DUEMILAOTTO, il giomo 2. Q) delmesedi WMAg44 0
nella Sede delllstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via

Casimiro,27,
I, RESPONSABILE DEL SETTORE
per incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1300/06/D del 2911212006

Premesso che la Sig.ra DE STRADIS PALRMA, con nota del 31/3/2008, registrata al
protocollo di questo Istituto in data 15/4/2008, al n. 3493, produceva istanza. di
regolarizzazione del rapporto locativo relativamente allalloggio di edilizia residenzialé )
pubblica, di. proprieta dello .A.C.P. di Brindisi, sifo in Brindisi al Viale Europa n. 1/N/7,
occupato dalla medesima richiedente sin dall’ 1/10/1987;

Che il predetto alloggio di E.R.P. era stato affidato in “custodia” dal Comune di Brindisi, al

Sig. Cotlucci Enrico, coniuge separato delia Sig.ra De Sfradis Palma , come risulta
dalla Sentenza omologa del Tribunale di Brindisi del 7/4/1 998, che, allegata alla presente,
ne forma parte integrante ed inscindibile, utilmente collocato nelia graduatoria di alloggi di
e.r.p., approvata con Deliberazione di G.M. n. 2476 del 7/10/1982 del Comune di Brindisi,
previa verifica della permanenza dei requisiti per 'assegnazione stessa, come in ati e
provvedimenti assu\nti"' dall’ Amministrazione- Comunale che, allegati alla presente, ne

formano parte integrante ed inscindibile.




Visto Fart. 60 della L.R. Puglia n.1 del 12.01.2005 e I'art. 3 comma 20 della L.R.
Puglia n.40 del 31.12.2007, che disciplinano la regolarizzazione dei rapporti locativi per
coloro che occupano senza fitolo alloggi di E.R.P. ed anche per chi ha ottenuto in
concessione alloggi di e.r.p. in forma provvisoria, eventualmente a titolo di custodia,
sempre che tale concessione risulti documentata o si possa chiaramente desumere da atti
o provvedimenti assunti dall Amministrazione comunale, da data non successiva al
30/11/2004, subordinando Passegnazione alla sussistenza der requisiti previsti dall'art. 2
della L.R. Puglia n. 54/84; '

Vista la Delibera Commissariale I.A.C.P. n. 8/2008/C del 26/2/2008;

Vista la Determina Dirigenziale: del Direttore Generale del’l.A.C.P. n. 225/08/D del
14/3/2008;

Accertato che, dalle risultanze della istruttoria di che trattasi, si evince che la predetta
Sig.ra DE STRADIS PALMA & in possesso dei requisiti prescritti dalle richiamate Leggi
Regionali per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo relativamente

allalloggio popolare sito in Brindisi, al Viale Europa n. 1/N/T7;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rappoi’to in

questione, sulla base delle argomentazioni svolte,
DETERMINA
~ LA PREMESSA ¢ parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell’art. 80
della L.R. Puglia n, 1 del 12.01.2005 e dellart. 3 comma 20 della L.R. Puglia n.40 del
31.12.2007, alla Sig.ra DE STRADIS PALMA, nata a Brindisi il 11/211857, ['alloggio di
E.R.P. sito in Brindisi al Viale Europa n. 1/N/T7;

- DARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della Legge 241/90 e successive modifiche
e integrazioni, il responsabile di detto procedimento & il Sig. Cosimo CANNALIRE:
DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

- La presente determinazione & controfirmata dal Direttore Generzle ed i suoi

estremi sono inseriti nefl’apposito elenco delle determine, pubblicato all’Albo

Pretorio di questo Ente per quind:cn g:@rm@nsecutm ed entro i termini di legge.

IL DIRETTERE BEKWERALE

IL RESPONSH rL@EéL SETEQRE
NG, MARIO QUARTA

(OOTT: TESH




™~

1 Ta-Caaw ann a
T Parte riservata all’Istitute A S~y oo gy ~

Assegnatario Precedente Sig. Presidente

Co?’ce / .
oty ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
Mot %6 262 b B < - X DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Cognome i
8 - 5 VIA G.B. CASIMIRO, 27
chome | PE Wta ey Vacle 72100 BRINDISI

Indirizzo | Via & ;‘7""0?@ Avre- - Comune gﬁ.wfa\ﬁ %ﬁ M

9/ 4 ‘? # = faatalsl
Prot. N. ()ﬁ /) Data ih\} Hr“r FAVITTeS

Oggetto : L.R. Puglia n. 1 del 12.1.2005 art. 60 — L..R. Puglia n. 40 del 31.12.2007 art. 3 comma 20 - Domanda
regolarizzazione rapporto lecativo,

TI/La/l sottoscritto/afi : (cognome)  PE S THA D13 (nome) _PAL A
Nato/a a BR AT DIy (__) il ’14/91/! 9532
Residente/iin __ W& t N Di > vialE €U208 n._ 4 Scala N omt¥
car + Telefono Codice Fiscale DST PLHM 8518 41808

‘CHIEDE

la regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell’art. 60 della Legge Regione Puglia n. 1 del 12 gennaio 2005, cosi come

modificato ed integrato dall’art. 3 comma 20 della L.R.Puglia n. 40 del 31 dicembre 2007, per ’alloggio di e.r.p. sito in

BRLNDI alla viate S0Lodx n i piano _{J scala
intemo _ ¥, assegnato al sig./alla sigra €O WWC& €W attualmente residente
in alla via n. scala intemo
A tal fine,

*  consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 D.P.R. n. 445/2000 nel caso di mendaci dichiarazioni, falsita negli atti,
uso o esibizioni di atti falsi o contenenti dati non pil rispondenti a verita;

e consapevole, altres], che, in osservanza all’art, 71 D.P.R. n. 445/2000, I’ente & tenuto a procedere ad idonei controlli, anche a
campione, con le conseguenze di cui all’art. 75 D.P.R. n. 445/2000 (decadenza dai benefici) qualora emerga la non veridicita
del contenuto della dichiarazione;

DICHIARA

sotto la propria responsabilita, che

o I’alloggio, attualmente occupato da persone n. g / baunma superficie di mq. /LQQ ;

o la situazione del nucleo familiare, dei suoi singoli componenti e dei redditi degli stessi & quella riportata nel module A
descritta sul retro;

* risiede nell’alloggio, per il quale richiede la regolarizzazione, sin dal ‘Lg BI ;

¢ n¢ il dichiarante né alcun componente del proprio nucleo familiare & titolare, nel’ambito del territorio comunale di residenza,
del diritto di proprieta, di usufrutto, di uso e di abitazione di un alloggio anche abusivo ovvero, in qualsiasi localita, di uno o
pii alloggi anche abusivi il cui valore complessivo determinato ai sénsi delle vigenti disposizioni in materia sia almeno parj al
valore locativo di alloggio adeguato, con condizioni abitative medie, nell’ambito del territorio del Comune di residenza;

¢ & cittadino italiano o di uno stato membro della CEE o di uno stato straniero in cui analogo diritto & reciprocamente
riconosciuto o extracomunitario, se in possesso di soggiorno o per motivi di lavoro ¢ legalmente residente in Italia da almeno
un anno precedente la data di presentazione della domanda;

e assume |’impegno di pagare, anche ratealmente, tutti i canoni ed ogni altro onere dovuto secondo le modalita previste dai
commi 4 e 5 dell’art. 60 della Legge Regione Puglia n. 1 del 12 gennaio 2005.

Pag. 1di3

.o e s ik




!

[RE——y

el
Aﬂﬁm\u.

£152) 03 ® ued ? BANENUIOD BuLio) g HU2ALAU0D [enjuaas yiSap o oueleuBasse, Jjop SIeliue) ogjonu ooy, frap OALSS3]dwoa oj1ppss 1t ayo Spuojut Is ‘oyppay unops 01E3[pu1 B3udA Lton oepedi eidos oyadsord

S——

—

AU ‘Blojen.
i

,ﬂ\._ -..-.--..-.-%
= N . - ,

N

T n.-.-.nn--,---..ﬁ
- lll'lll' |

S)uasty
2Npo
4

SEIR R AVIsh bR = !
ORIV E e

_ aauma%
\..
mmmng i
'l.ll!ﬂﬁﬁ S OvALe 54

a..o>o.““n\=.”_““_===: E oIy Auupuog E AWON

INNZ ONIRIY T ¥ vovsmmes




7 |

. ’1
£ DI EVENTUALI IMMOBILI (alloggi, terreni,\:l\t’ri locali) DI PROPRIETA’ o con diritto di uso usufrutio e di
abitazione :

-

4 Comune . : Estremi catastali Rendita catastale

DICHIARA

* Che egli stesso e gli altri component] il nucleo familiare non hanno ottenuto I’assegnazione in proprieta immediata o futura dj
alloggio realizzato con contributi pubblici, o attribuzione di precedenti finanziamenti agevolati in qualunque forma concessi
dallo Stato o da Enti pubblici di alloggi realizzati o recuperati da Enti pubblici non economici per finalita proprie dell'e.r.p. su
tutto il territorio nazionale, sempreche I'alloggio non sia inutilizzabile o perito senza dar luogo al risarcimento del danno;
Di aver fruito nell’anno precedente alla presentazione della domanda di un reddito complessivo del nucleo familiare, non
superiote al limite per I’assegnazione per I’edilizia sovvenzionata ai sensi della Legge Regione Puglia N. 54 del 20.12.1984 ¢
successive modificazioni ed integrazioni;

Che egli stesso e gli aliri componenti il nucleo familiare non sono titolari di altro alloggio di e.r.p. in locazione sul territorio
nazionale;

Allega alla domanda i seguenti decumenti :
FOTCapin CoM @ FScatd & BoC. | HENT+a~
SSNTENZs TR BOA G S 0w

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 13 del D.L.GS. n. 196/2003
LLLA.C.P. di Brindisi, ai sensi defl’art. I3 dei D.L.GS.n.196/2003, in relﬁz'ione ai dati personali che formeranno oggetto di trattamento, informa di quanto segue :

L. !l trattamento dei dati forniti dalla S.V. & finalizzato all’esplctamento di fimzioni istituzionali da parte dello IACP,

2. Il conferimento dei dati da parte defla S.V. & obbligatorio per disposizioni normative (leggi o regolamenti), ed & comunque necessario per completare il
carteggio dell’istruttoria a! fine di ottenere il provvedimento finale,

3. Qualora la S.V. non conferisca i dati richiesti, non sar2 possibile dare corso al provvedimento.

4. 1 dati personali della S.V, possono essere comunicati ad altri enti pubblici o a soggetti privati, nell’ambito dej rapporti di servizio che questi
intrattengono con I"TACP, Detti, dati non sono ulteriormente diffusi ad altri soggetti.

5. Ai sensi di cui all’art.7 del D.L.GS.n. 196/2003, 1a 8.V. ha diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono i Vostri datj ¢ come essi vengono utilizzati.
Ha, anche, il diritto di farli aggiomnare, integrare, rettificare o cancellare.

Si informa, infine, che il titolare del trattamento dei dati ¢ I'lACP di Brindisi; responsabile del trattamento dei dati & i Sig. Cosimo Cannalire,
responsabile di servizia incaricato.

&

@ %t/oz,/o«g O Wriad "B o

(firma per esteso e leggibile)

“sensi dell'art. 38 d.p.r. 445/2000, il sottoscritto Junzionario attesta che la succitata dichiarazione & stata sottoscritta in sua presenza dal

4 identificato su esibizione di n°
‘asciata il da

.
A
(]

*PURE IN CASO DI SPEDIZIONE POSTALE O TRASMISSIONE VIA FAX

sottoscritto atiesta che é pervenuta contestualmente Jotocopia
! documento di

IL, FUNZIONARIO
1ta

La presente dichiarazione non & sopgetta ad autenticazione,

Domanda regolarizzazione rapporto locativo - L. R. Puglia 12005 art. 60 e L.R. Puglia n. 40 del 31/12/2007 art. 3 co. 20
3di3




